[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Municipio de Interesse Turistico

 Aut nº:                                                                     ANEXO I                                                        Resolução nº 173
SOLICITAÇÃO DE USO DO VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
(48 HORAS ANTES DA VIAGEM)
_________________________________________________________________________________
Interessados: Vereadores Reinaldo Caridade e Capitão Théo
Destino da viagem: São Paulo/SP – ALESP e Guarulhos/SP
Data e Horário de Saída: 17/02/2025    Hs 6:00

Local: A Convite de Deputados Estaduais, os Vereadores irão participar de reunião com objetivo de entregar requerimentos, ofícios e discutir propostas para projetos de interesse ao Município de Pirassununga/SP.
Necessita de Acompanhante:              x Sim                                 □Não
Irá também meu assessor, o vereador Capitão Théo e seu assessor.
Informações dos Acompanhantes:
Nome: Silas Rogério Mateus Vitório                                    RG: 21.127.3011-6
Nome: Antonio Cezar Gonçalves Jacinto                             RG: 41,177.361-6

Nome: Théo Santos de Souza
____________________________________________________________________________
DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins de responsabilidade civil e penal que tomei conhecimento da Resolução nº 173, de 11 de novembro de 2008, e que o veículo solicitado será utilizado para os fins públicos conforme exposto acima, sendo de minha inteira responsabilidade o transporte de pessoas ou objetos em referido veículo, respondendo igualmente por multas e irregularidades ocorridas no período de uso.
                        Pirassununga, 14 de fevereiro de 2025.
__________________________________
Assinatura do Vereador e/ou Servidor
[image: image2.png]Rua Joaquim Procoépio de Arauijo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br